Кемеровская область

Юргинский городской округ

Администрация города Юрги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.09.2017 №1065

Об утверждении перечня мест,

нахождение в которых

несовершеннолетних детей

запрещено круглосуточно

(ред. ПА от 20.12.2017 №1379)

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 №124-ФЗ «Об основных

гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», с целью приведения нормативно-

правовой базы в соответствие с действующим законодательством Администрация города

Юрги п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень мест на территории Юргинского городского

округа, нахождение в которых несовершеннолетним детям запрещено круглосуточно.

2. Признать утратившими силу:

- постановление Главы города Юрги от 11.11.2009 №1796 «Об утверждении мест,

нахождение в которых несовершеннолетних детей запрещено»;

- постановление Администрации города Юрги от 24.01.2012 №88 «О внесении

изменений в постановление Главы города Юрги «Об утверждении мест, нахождение в

которых несовершеннолетних детей запрещено»;

- постановление Администрации города Юрги от 23.07.2014 №1228 «О внесении

дополнений в перечень мест на территории муниципального образования «Юргинский

городской округ», нахождение в которых несовершеннолетним детям запрещено

круглосуточно».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в

приложении к городской газете «Резонанс-Ю» - «Вестник Юргинского городского Совета

народных депутатов и Администрации г. Юрги».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города

по социальным вопросам Л.А. Кузьменко.

Глава города Юрги        С.В. Попов

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации города Юрги

от 26.09.2017 №1065

Перечень мест на территории Юргинского городского округа,

нахождение в которых несовершеннолетним детям запрещено круглосуточно

1. Полигон в/ч 21005;

2. Полигон ТБО (твердых бытовых отходов);

3. Здание, расположенное по адресу: г. Юрга, переулок Шоссейный, д.8;

4. Комплекс зданий, расположенный по адресу: г. Юрга, ул. Зеленая, д.1;

5. Здание насосно-фильтровальной станции, расположенное по адресу: г. Юрга, ул.

Ленинградская,1;

6. Недостроенная часть здания СК «Олимп», расположенная по адресу: г. Юрга, ул.

Краматорская,1;

7. Здание школы № 7 расположенное по адресу: г. Юрга, ул. Кирова, д. 46;

«8.Здание, расположенное по адресу: г. Юрга, ул. Шоссейная, 56» (ред. ПА от 20.12.2017

№1379)

9. Здание по адресу г. Юрга ул. Московская, 49. (искл. п.9, ред. ПА от 20.12.2017 №1379)